
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 30 070 - 1 28 467 - 1 28 467 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 31 916 - 1 31 184 AT1 1 31 184 103 2.717

3 翁長 選手 ZRX1200R 1 36 416 - 1 34 260 - 1 34 260 107 5.793

4 神谷 選手 Z650 1 35 224 - 1 35 115 AT1 1 35 115 108 6.648

5 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 293 - - CM 1 35 293 108 6.826

6 具志堅 選手 Z400 1 40 072 - 1 37 903 - 1 37 903 111 9.436

7 上江洲 選手 CRM250RR 1 45 109 乗上 1 39 880 - 1 39 880 113 11.413

8 池原 選手 Z650 1 41 795 - 1 41 627 - 1 41 627 115 13.160

9 上原 選手 VTR1000F 1 44 530 - 1 44 397 AT1 1 44 397 118 15.930

10 城間 選手 ZX14R 1 46 168 - 1 47 725 AT2 1 46 168 120 17.701

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 563 - 1 39 150 - 1 39 150 100 0.000 112 10.683

2 田場 選手 Z800 1 51 363 - 1 42 037 - 1 42 037 103 2.887 115 13.570

3 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 43 708 - 1 42 261 - 1 42 261 103 3.111 116 13.794

4 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 46 101 - 1 44 103 - 1 44 103 105 4.953 118 15.636

5 原 選手 VT250 1 49 793 - 1 48 359 - 1 48 359 109 9.209 122 19.892

6 池原 選手 Z1000 1 56 327 - 1 51 177 - 1 51 177 112 12.027 126 22.710

7 大山 選手 VTR250 1 55 686 - 1 51 626 - 1 51 626 113 12.476 126 23.159

令和5年  4  月9  日

令和5年 4月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  4  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 4月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 比嘉 選手 ｼｸﾞﾅｽX 1 45 823 - 1 43 268 - 1 43 268 100 0.000 117 14.801

2 久貝 選手 GSX250FX 1 48 468 AT1 1 48 891 - 1 48 468 105 5.200 123 20.001

3 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 52 861 AT1 1 49 152 - 1 49 152 106 5.884 123 20.685

4 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 55 461 - 1 51 842 - 1 51 842 108 8.574 126 23.375

5 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 57 018 - 1 52 389 - 1 52 389 109 9.121 127 23.922

6 上原 選手 CBR600RR 1 52 593 - 1 52 489 - 1 52 489 109 9.221 127 24.022

7 河合 選手 VTR250 1 55 505 PT1 1 54 011 - 1 54 011 110 10.743 129 25.544

8 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z650 1 54 535 - 1 56 800 - 1 54 535 111 11.267 129 26.068

9 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 1 56 309 - 1 55 085 - 1 55 085 111 11.817 130 26.618

10 大見謝 選手 TDR250 1 55 812 AT1 1 57 308 - 1 55 812 112 12.544 131 27.345

11 上原 選手 ER-6n 1 58 687 - 1 57 087 - 1 57 087 113 13.819 132 28.620

12 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 00 918 - 1 57 485 - 1 57 485 114 14.217 133 29.018

令和5年 4月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  4  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 1 56 534 - 1 54 437 - 1 54 437 100 0.000 129 25.970

2 帆足 選手 MT03 1 57 141 - 1 55 472 - 1 55 472 101 1.035 131 27.005

3 平良 選手 ZRX1200R - CM 1 57 209 - 1 57 209 102 2.772 132 28.742

4 上江洲 選手 Z125PRO 2 04 963 - 1 57 215 - 1 57 215 102 2.778 132 28.748

5 新垣 選手 KTMDUKE890 2 07 738 - 1 58 133 - 1 58 133 103 3.696 134 29.666

6 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 58 211 - 2 00 609
AT1
乗上 1 58 211 103 3.774 134 29.744

7 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 03 777 - 1 58 307 - 1 58 307 103 3.870 134 29.840

8 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 2 21 798
AT1
TO 2 00 378 - 2 00 378 105 5.941 136 31.911

9 新城 選手 CB400SB - CM 2 00 905 PT1 2 00 905 106 6.468 137 32.438

10 遠藤 選手 VTR250 2 01 916 AT2 - CM 2 01 916 107 7.479 138 33.449

11 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 2 02 640 - 2 02 640 107 8.203 139 34.173

12 ﾏｲｸ 選手 ﾆﾝｼﾞｬ1000 2 08 016 AT3 - CM 2 08 016 163 71.794 211 97.764

13 山入端 選手 Z650 2 11 447 - 2 08 452 PT1 2 08 452 112 14.015 145 39.985

14 田中 選手 ZX-6R - CM 2 08 586 - 2 08 586 112 14.149 145 40.119

15 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 14 391 - 2 10 581 - 2 10 581 114 16.144 148 42.114

16 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 11 645 - 2 37 225 - 2 11 645 115 17.208 149 43.178

17 外間 選手 MT09 2 13 416 - 2 13 067 - 2 13 067 116 18.630 150 44.600

18 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 18 487 - 2 14 543 - 2 14 543 118 20.106 152 46.076

19 ﾚｰﾝ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 -
転倒
CM 2 28 448 転倒 2 28 448 130 34.011 168 59.981

令和5年 4月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  4  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 外間 選手 MT07 0 50 134 - 0 49 754 - 0 49 754 100 0.000 - -

2 翁長 選手
CBR250R

R
0 52 442 - 0 50 433 - 0 50 433 101 0.679 - -

3 島袋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 0 52 481 - 1 04 890 AT2 0 52 481 105 2.727 - -

4 濱本 選手 ZX-10R 0 55 371 - 0 54 383 - 0 54 383 109 4.629 - -

5 平田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 0 58 850 - 0 56 236 - 0 56 236 113 6.482 - -

6 遠藤 選手 CB250R 0 56 439 - -
転倒
棄権 0 56 439 113 6.685 - -

令和5年 4月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  4  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 36 416 - 1 34 260 - 1 34 260 100 0.000 107 5.793

2 田場 選手 Z800 1 51 363 - 1 42 037 - 1 42 037 108 7.777 115 13.570

3 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 43 708 - 1 42 261 - 1 42 261 108 8.001 116 13.794

4 上原 選手 VTR1000F 1 44 530 - 1 44 397 AT1 1 44 397 111 10.137 118 15.930

5 城間 選手 ZX14R 1 46 168 - 1 47 725 AT2 1 46 168 113 11.908 120 17.701

6 池原 選手 Z1000 1 56 327 - 1 51 177 - 1 51 177 118 16.917 126 22.710

7 喜舎場 選手
GSX-
S1000

1 55 461 - 1 51 842 - 1 51 842 119 17.582 126 23.375

8 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 57 018 - 1 52 389 - 1 52 389 119 18.129 127 23.922

9 平良 選手 ZRX1200R - CM 1 57 209 - 1 57 209 124 22.949 132 28.742

10 新垣 選手 KTMDUKE890 2 07 738 - 1 58 133 - 1 58 133 125 23.873 134 29.666

11 ﾏｲｸ 選手 ﾆﾝｼﾞｬ1000 2 08 016 AT3 - CM 2 08 016 136 33.756 145 39.549

12 外間 選手 MT09 2 13 416 - 2 13 067 - 2 13 067 141 38.807 150 44.600

13 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 18 487 - 2 14 543 - 2 14 543 143 40.283 152 46.076

14 濱本 選手 ZX-10R 0 55 371 - 0 54 383 - 0 54 383 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和5年 4月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  4  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 56 327 - 1 51 177 - 1 51 177 100 0.000 126 22.710

2 上原 選手 CBR600RR 1 52 593 - 1 52 489 - 1 52 489 101 1.312 127 24.022

3 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 14 391 - 2 10 581 - 2 10 581 117 19.404 148 42.114

4 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 11 645 - 2 37 225 - 2 11 645 118 20.468 149 43.178

5 平田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 0 58 850 - 0 56 236 - 0 56 236 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

6 遠藤 選手 CB250R 0 56 439 - -
転倒
棄権 0 56 439 - - - -

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 久貝 選手 GSX250FX 1 48 468 AT1 1 48 891 - 1 48 468 100 0.000 123 20.001

2 河合 選手 VTR250 1 55 505 PT1 1 54 011 - 1 54 011 105 5.543 129 25.544

3 平田 選手 VTR250 1 56 534 - 1 54 437 - 1 54 437 106 5.969 129 25.970

4 帆足 選手 MT03 1 57 141 - 1 55 472 - 1 55 472 106 7.004 131 27.005

5 平良 選手 ZRX1200R - CM 1 57 209 - 1 57 209 108 8.741 132 28.742

6 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 03 777 - 1 58 307 - 1 58 307 109 9.839 134 29.840

7 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 2 21 798
AT1
TO 2 00 378 - 2 00 378 111 11.910 136 31.911

8 遠藤 選手 VTR250 2 01 916 AT2 - CM 2 01 916 112 13.448 138 33.449

9 山入端 選手 Z650 2 11 447 - 2 08 452 PT1 2 08 452 118 19.984 145 39.985

10 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 18 487 - 2 14 543 - 2 14 543 124 26.075 152 46.076

令和5年 4月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  4  月9  日

令和5年 4月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム

タイム

第1･ヒートマシン名前

順位

順位

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  4  月9  日

第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 30 070 - 1 28 467 - 1 28 467 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 31 916 - 1 31 184 AT1 1 31 184 103 2.717 A

3 翁長 選手 ZRX1200R 1 36 416 - 1 34 260 - 1 34 260 107 5.793 A

4 神谷 選手 Z650 1 35 224 - 1 35 115 AT1 1 35 115 108 6.648 A

5 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 293 - - CM 1 35 293 108 6.826 A

6 具志堅 選手 Z400 1 40 072 - 1 37 903 - 1 37 903 111 9.436 A

7 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 563 - 1 39 150 - 1 39 150 112 10.683 B

8 上江洲 選手 CRM250RR 1 45 109 乗上 1 39 880 - 1 39 880 113 11.413 A

9 池原 選手 Z650 1 41 795 - 1 41 627 - 1 41 627 115 13.160 A

10 田場 選手 Z800 1 51 363 - 1 42 037 - 1 42 037 115 13.570 B

11 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 43 708 - 1 42 261 - 1 42 261 116 13.794 B

12 比嘉 選手 ｼｸﾞﾅｽX 1 45 823 - 1 43 268 - 1 43 268 117 14.801 C1

13 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 46 101 - 1 44 103 - 1 44 103 118 15.636 B

14 上原 選手 VTR1000F 1 44 530 - 1 44 397 AT1 1 44 397 118 15.930 A

15 城間 選手 ZX14R 1 46 168 - 1 47 725 AT2 1 46 168 120 17.701 A

16 原 選手 VT250 1 49 793 - 1 48 359 - 1 48 359 122 19.892 B

17 久貝 選手 GSX250FX 1 48 468 AT1 1 48 891 - 1 48 468 123 20.001 C1

18 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 52 861 AT1 1 49 152 - 1 49 152 123 20.685 C1

19 池原 選手 Z1000 1 56 327 - 1 51 177 - 1 51 177 126 22.710 B

20 大山 選手 VTR250 1 55 686 - 1 51 626 - 1 51 626 126 23.159 B

21 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 55 461 - 1 51 842 - 1 51 842 126 23.375 C1

22 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 57 018 - 1 52 389 - 1 52 389 127 23.922 C1

23 上原 選手 CBR600RR 1 52 593 - 1 52 489 - 1 52 489 127 24.022 C1

24 河合 選手 VTR250 1 55 505 PT1 1 54 011 - 1 54 011 129 25.544 C1

25 平田 選手 VTR250 1 56 534 - 1 54 437 - 1 54 437 129 25.970 C2

26 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z650 1 54 535 - 1 56 800 - 1 54 535 129 26.068 C1

27 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 1 56 309 - 1 55 085 - 1 55 085 130 26.618 C1

28 帆足 選手 MT03 1 57 141 - 1 55 472 - 1 55 472 131 27.005 C2

29 大見謝 選手 TDR250 1 55 812 AT1 1 57 308 - 1 55 812 131 27.345 C1

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  4  月9  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 4月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  4  月9  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 4月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

30 上原 選手 ER-6n 1 58 687 - 1 57 087 - 1 57 087 132 28.620 C1

31 平良 選手 ZRX1200R - CM 1 57 209 - 1 57 209 132 28.742 C2

32 上江洲 選手 Z125PRO 2 04 963 - 1 57 215 - 1 57 215 132 28.748 C2

33 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 00 918 - 1 57 485 - 1 57 485 133 29.018 C1

34 新垣 選手
KTMDUKE

890
2 07 738 - 1 58 133 - 1 58 133 134 29.666 C2

35 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 58 211 - 2 00 609
AT1
乗上 1 58 211 134 29.744 C2

36 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 03 777 - 1 58 307 - 1 58 307 134 29.840 C2

37 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 2 21 798
AT1
TO 2 00 378 - 2 00 378 136 31.911 C2

38 新城 選手 CB400SB - CM 2 00 905 PT1 2 00 905 137 32.438 C2

39 遠藤 選手 VTR250 2 01 916 AT2 - CM 2 01 916 138 33.449 C2

40 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 2 02 640 - 2 02 640 139 34.173 C2

41 ﾏｲｸ 選手 ﾆﾝｼﾞｬ1000 2 08 016 AT3 - CM 2 08 016 145 39.549 C2

42 山入端 選手 Z650 2 11 447 - 2 08 452 PT1 2 08 452 145 39.985 C2

43 田中 選手 ZX-6R - CM 2 08 586 - 2 08 586 145 40.119 C2

44 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 14 391 - 2 10 581 - 2 10 581 148 42.114 C2

45 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 11 645 - 2 37 225 - 2 11 645 149 43.178 C2

46 外間 選手 MT09 2 13 416 - 2 13 067 - 2 13 067 150 44.600 C2

47 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 18 487 - 2 14 543 - 2 14 543 152 46.076 C2

48 ﾚｰﾝ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 -
転倒
CM 2 28 448 転倒 2 28 448 168 59.981 C2

49 外間 選手 MT07 0 50 134 - 0 49 754 - 0 49 754 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

50 翁長 選手 CBR250RR 0 52 442 - 0 50 433 - 0 50 433 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

51 島袋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 0 52 481 - 1 04 890 AT2 0 52 481 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

52 濱本 選手 ZX-10R 0 55 371 - 0 54 383 - 0 54 383 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

53 平田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 0 58 850 - 0 56 236 - 0 56 236 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

54 遠藤 選手 CB250R 0 56 439 - -
転倒
棄権 0 56 439 - - N

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ


